

Warszawa, dn. 21 lipca 2016 r.

ZZP - 222/2016/KO

Wykonawcy ubiegający się o udzielenia zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie druku, oprawy introligatorskiej i dostawy do siedziby Zamawiającego publikacji naukowych Polskiej Akademii Nauk (znak sprawy 9/ZP/2016)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.04 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie

Proszę o przekazanie załączników nr 7 i 9 w wersji edytowalnej (Word, Excel) lub bardziej czytelnego skanu.

Prawdopodobnie, z tego co da się rozczytać, pozycje w załączniku nr 9 nie odpowiadają pozycjom z załącznika nr 7 (oferta).

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia załącznik nr 9 do SIWZ w wersji edytowalnej w formacie Excel oraz załącznik nr 7 do SIWZ w wersji edytowalnej w formacie Word.

Celem ułatwienia Wykonawcom sporządzenia oferty Zamawiający zamieszcza również załączniki nr od 2 do 6 SIWZ w wersji edytowalnej w formacie Word.

Jednocześnie wyjaśniamy, iż pozycje w załączniku nr 7 do SIWZ odpowiadają pozycjom z załącznika nr 9 do SIWZ, różnią się jedynie kolejnością.

Pytanie

Czy jest możliwość otrzymania załączników w formie edytowalnej (w szczególności nr 9 - jest miejscami nieczytelny).

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Pytanie


Czy jest możliwość określania formatu B5 w milimetrach.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż format B5 to 176 x 250 mm.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Naczelnik
Zespołu Zamówień Publicznych



Katarzyna Odrzywolska